İhraççı A1 Capital Menkul Değerler A.Ş

Borsa Kodu  A1CAP

Pay Başına Hisse Fiyatı 25,00 TL
 Halka Arza Aracılık Eden Kuruluş A1 Capital Menkul Değerler A.Ş

 Fiyat Tespit Raporunu Hazırlayan Kurum  Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş

Halka Arz Şekli Eşit Dağıtım

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 6-7 Haziran 2023

 Halka Arz Öncesi  Çıkarılmış Sermaye 100.000.000

Halka Arz Miktarı Toplam Nominal 35.000.000

 Sermaye Artırımı 35.000.000

 Ortak Satışı -

Halka Arz Büyüklüğü 875.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı 25,93

Halka Arz İskontosu 31

Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır

Halka Arza İlişkin Taahhütler

Şirket 1 yıl süreyle herhangi bir bedelli veya bedelsiz

sermaye artırımı yapılmayacağını ve dolaşımdaki pay

tutarının artırılmamasını taahhüt etmektedir.

Mevcut ortaklar paylarını 1 yıl süreyle halka arz fiyatının

altında, 180 gün süreyle ise herhangi bir fiyattan Borsa’da

satmayacaklarını taahhüt etmektedir.
Kaynak: A1 Capital Menkul Değerler A.Ş. .Fiyat Tespit Raporu

1.1. Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Tutarı (TL) Oranı Pay Tutarı (TL) Oranı

(%) (%)

Güler Holding A.Ş.
A 6.072.000 6,07 6.072.000 4,49

B 37.927.900 37,92 37.927.900 28,09

RTA Laboratuvarları A.Ş.
A 5.676.000 5,68 5.676.000 4,20

B 37.324.000 37,32 37.324.000 27,64

İCG Finansal
Danışmanlık A.Ş.

A 1.452.000 1,45 1.452.000 1,55

B 8.548.000 8,55 8.548.000 6,33

Fatma KARAGÖZLÜ B 3.000.000 3,00 3.000.000 2,22

Murat GÜLER B 100 0,0001 100 0,00007

Halka Açık   35.000.000 25,93

TOPLAM  100.000.000 100.00 135.000.000 100.00

Kaynak: A1 Capital Menkul Değerler A.Ş. .Fiyat Tespit Raporu

http://www.terayatirim.com/

www.terayatirim.com

3

2. Şirket Hakkında Özet Bilgiler

A1 Capital, sermaye piyasalarında faaliyet göstermek üzere 1990 yılında Form Menkul Değerler

A.Ş. unvanıyla İstanbul/Türkiye’de kurulmuş olup, ticaret unvanı önce Credit Agricole

Cheuvreux Menkul Değerler A.Ş. olarak daha sonra ise A1 Capital Menkul Değerler A.Ş. olarak

değiştirilmiştir. Son olarak 2015 yılında yapılan değişiklikle ticaret unvanı A1 Capital Yatırım

Menkul Değerler A.Ş. olmuştur.

 A1 Capital’in faaliyet amacı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat